

	3.  ПРАВНО ЗАЈАКНУВАЊЕ И ПРИСТАП ДО ПРАВДА

	ЗАЛОЖБА 3.1   Дигитализација и унапредување на системот за бесплатна правна помош
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	ограничено
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	Активности за заложбата не се отпочнати.

	Опис на резултатите 
	/

	Следни чекори
	Отпочнување на активности



